



شرکت: کارخانجات قند قزوین	سرمایه ثبت شده: 330,196
نماد: قزوین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154217	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات قند قزوین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت کارخانجات قند قزوین (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. به شرح یادداشت های توضیحی 1-5 و 1-20 مبلغ 219.585 میلیون ریال تحت عنوان مطالبات از سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بابت مابه التفاوت نرخ فروش شکر (پارانه) مربوط به سالهای 1393 الی 1396 در حسابها منظور شده که دریافت کامل طلب مزبور منوط به بررسی مراجع ذیربط و صدور مجوز پرداخت می باشد. مضافا اینکه از بابت پارانه فروش شکر در دوره مالی مورد گزارش به دلیل عدم اعلام از سوی سازمان مذکور، درآمد شناسایی نشده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند فوق "مشروط" نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی در برگیرنده «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچگونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

121 پان 1397

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

1397/08/27 14:19:42	800243	[Hamid Hosseinian [Sign	شریک موسسه سامان پندار
1397/08/27 14:21:26		[Akbar Vaghar Kashani [Sign	شریک موسسه سامان پندار
1397/08/27 14:30:16	861465	[Gholamreza Shajari [Sign	مدیر موسسه سامان پندار

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۷۰,۴۵۰	۲۵,۴۴۳	۵۷۰	پرداختی های تجاری	۱۸۶,۵۸۷	۲۵۳,۵۲۸	(۲۷)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	پرداختی های غیرتجاری	۷۳,۲۹۷	۵۰,۴۹۶	۲۵
دریافتی های تجاری	۴۶۳,۸۸۷	۳۹۵,۴۷۹	۵۷	مالیات پرداختی	۴۷,۰۱۹	۵۵,۷۲۹	(۱۶)
دریافتی های غیرتجاری	۶,۹۸۸	۶,۷۵۴	۳	سود سهام پرداختی	۱۳۸,۵۵۷	۱۲,۸۴۷	۹۰۱
موجودی مواد و کالا	۳۳۰,۷۰۳	۵۷۸,۸۹۴	(۶۰)	تسهیلات مالی	۲۳,۰۴۷	۲۳,۵۴۴	۲

--	.	.	ذخایر	(۲۵)	۷۳,۹۳۰	۵۵,۵۵۵	پیش برداخت‌ها و سفارشات
۲۲۸	۸,۹۸۰	۴۷,۲۸۹	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۵)	۹۸۵,۵۰۰	۹۳۲,۵۸۲	جمع دارایی‌های جاری
۳	۵۰۴,۱۳۴	۵۱۵,۸۹۶	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
--	.	.	بدهی‌های غیرجاری	۱۱۰	۲۵۸	۷۵۲	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	برداختی‌های بلندمدت	.	۱۵۲	۱۵۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۳,۷۸۸	۳,۷۸۴	دارایی‌های نامشهود
۳۶	۱۰,۰۷۴	۱۳,۷۵۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱	۱۶۷,۴۵۷	۱۸۵,۸۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۶	۱۰,۰۷۴	۱۳,۷۵۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
۳	۵۱۴,۱۹۸	۵۲۹,۶۴۶	جمع بدهی‌ها	۱۱	۱۷۱,۷۵۶	۱۹۰,۵۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۳۳۰,۱۹۷	۳۳۰,۱۹۷	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۳۶,۷۱۱	۳۶,۷۱۱	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۷)	۳۸۶,۱۵۰	۳۳۶,۶۱۷	سود (زیان) انباشته				
(۸)	۶۳۳,۰۵۸	۵۹۳,۵۲۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۳)	۱,۱۵۷,۲۵۶	۱,۱۳۳,۱۷۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳)	۱,۱۵۷,۲۵۶	۱,۱۳۳,۱۷۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۷۰۲,۴۶۶	۲۶	۸۴۲,۴۲۰	۱,۰۶۴,۱۷۵	درآمدهای عملیاتی
(۱,۴۴۱,۹۵۹)	۱۲	(۸۱۱,۵۶۱)	(۹۰۸,۲۹۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۶۰,۵۰۷	۴۰.۵	۳۰,۸۵۹	۱۵۵,۸۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۳۳,۸۹۷)	۵۶	(۸,۲۸۱)	(۱۲,۹۵۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴,۰۶۸	۳۴۴	۸۵۹	۳,۸۱۸	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۴۰,۶۷۸	۵۲۶	۲۳,۴۳۷	۱۴۶,۷۵۱	سود (زیان) عملیاتی
(۴,۵۰۰)	(۲۶)	(۳,۰۹۹)	(۲,۲۷۹)	هزینه‌های مالی

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۲,۵۶۶ ۵۷,۰۶۶	۷,۶۶۲ ۲۸,۲۱۲	(۴۷) ۲۸,۲۱۲	۹,۸۸۶ ۵۲,۲۸۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۲۷,۶۰۸	۷۶,۲۱۲	۹۴	۲۹۸,۵۴۸
مالیات بر درآمد	(۲۲,۰۲۳)	(۱۵,۲۳۴)	۱۰۸	(۵۰,۲۶۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۵,۵۶۵	۶۰,۷۸۸	۹۰	۲۴۸,۲۸۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۱۵,۵۶۵	۶۰,۷۸۸	۹۰	۲۴۸,۲۸۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۴۲	۱۷	۱,۹۱۲	۵۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۸	۱۶۷	(۹۵)	۱۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۵۰	۱۸۴	۹۰	۷۵۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۱۵,۵۶۵	۶۰,۷۸۸	۹۰	۲۴۸,۲۸۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۸۶,۱۵۰	۶۳,۴۸۶	۳۵۱	۶۳,۴۸۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۸۶,۱۵۰	۶۳,۴۸۶	۳۵۱	۶۳,۴۸۶
سود سهام مصوب	(۱۶۵,۰۹۸)	۰	--	(۱۳,۲۰۸)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۲۱,۰۵۲	۶۳,۴۸۶	۹۱	۵۰,۲۷۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۳۶,۶۱۷	۱۲۴,۲۷۴	۹۰	۲۹۸,۵۶۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۳,۴۱۴)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۳۶,۶۱۷	۱۲۴,۲۷۴	۹۰	۲۸۶,۱۵۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۵۰	۱۸۴	۹۰	۷۵۲
سرمایه	۲۳۰,۱۹۶	۲۳۰,۱۹۶	۰	۲۳۰,۱۹۶

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده
				واقعی حسابرسی شده 1396/12/29

		1396/06/31	1397/06/31	
				فعالیت‌های عملیاتی
2,480	139	87,823	209,560	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
2,480	139	87,823	209,560	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
(3,683)	(6)	(2,420)	(2,279)	سود پرداختی بابت استقراض
9,886	(67)	7,662	2,566	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(2,007)	1,318,650	(2)	(26,375)	سود سهام پرداختی
4,196	--	5,240	(26,088)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(9,373)	194	(5,365)	(15,762)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,651	(98)	234	4	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(12,994)	526	(3,629)	(22,707)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(11,343)	569	(3,395)	(22,703)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(14,040)	72	84,303	145,007	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
30,735	--	30,735	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
200,000	(83)	120,000	20,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(339,977)	(93)	(277,848)	(20,000)	بازپرداخت اصل استقراض
(109,242)	--	(127,113)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(123,282)	--	(42,810)	145,007	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
148,725	(83)	148,725	25,443	موجودی نقد در ابتدای دوره

0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
25,443	61	105,915	170,450	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
شکر تولیدی از چغندر	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۳۷,۴۳۷	۲۶,۴۸۳,۱۴۳.۳۳	۹۹۱,۴۱۲	(۸۶۶,۳۶۱)	۱۳۵,۱۵۱	۳۰,۹۲۱	۲۸,۱۰۲,۰۳۴.۲۲	۸۶۸,۹۴۳	(۷۶۶,۱۳۹)	۱۰۲,۸۰۴	۵۵,۰۰۰
تفاله خشک	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۲۵,۲۸۴	۸,۱۹۹,۲۹۶	۲۰۷,۳۱۱	(۱۶۶,۴۰۲)	۴۰,۹۰۹	۷,۰۹۵	۷,۳۳۳,۷۵۶.۱۷	۵۲,۰۳۳	(۴۱,۳۳۵)	۱۰,۷۰۸	۲۵,۰۰۰
شکر تولیدی از شکر خام	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۱۲,۵۹۱	۲۶,۰۰۳,۱۷۶.۸۷	۳۳۷,۴۰۶	(۳۴۸,۲۰۶)	(۲۰,۸۰۰)	۳,۳۲۸	۲۸,۷۷۵,۱۶۹.۸۶	۹۳,۱۷۴	(۸۷,۰۳۴)	۶,۱۴۰	۳,۳۴۰
ملاس	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۳۲,۶۰۵	۲,۳۴۳,۱۹۳.۹۸	۷۶,۰۲۵	(۵۹,۴۰۲)	۱۶,۶۳۳	۵,۵۹۷	۳,۰۶۸,۷۸۶.۸۵	۱۷,۱۷۶	(۱۰,۲۹۳)	۶,۸۸۴	۲۲,۰۰۰
سایر	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹	(۷)	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰
یارانه فروش	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۳۶,۶۴۳	۲,۶۹۸,۳۴۳.۴۵	۹۸,۸۶۹	۰	۹۸,۸۶۹	۱۷,۴۴۹	۱,۷۸۰,۰۴۴.۷	۳۱,۰۶۰	۰	۳۱,۰۶۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۱۳۴,۵۶۰	۱,۷۰۱,۰۲۲	(۱,۴۴۰,۳۷۸)	۲۶۰,۷۵۴	۶۴,۳۰۰	۱,۰۶۳,۳۸۶	(۹۰۴,۷۹۰)	۱۵۷,۵۹۶	۱۰۵,۲۴۰		
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱,۴۳۴	(۱,۶۸۱)	(۳۴۷)	۱,۷۸۹	(۳,۵۰۰)	(۱,۷۱۱)	۱,۷۸۹	(۳,۵۰۰)	(۱,۷۱۱)	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۱۳۴,۵۶۰	۱,۷۰۲,۴۶۶	(۱,۴۴۱,۹۵۹)	۲۶۰,۵۰۷	۶۴,۳۰۰	۱,۰۶۴,۱۷۵	(۹۰۸,۲۹۰)	۱۵۵,۸۸۵	۱۰۵,۲۴۰		

تمام شده - میلیون ریال	- میلیون ریال			میلیون ریال			میلیون ریال			میلیون ریال					
۱۱۷,۲۷۷	۲۷,۲۷۳,۷۳۰.۹۳	۴,۳۰۰	۷۶۰,۶۰۰	۲۴,۵۹۳,۲۹۷.۳۶	۳۰,۹۲۷	۰	۰	۴۷۳,۴۵۸	۲۶,۶۹۰,۳۳۰.۵۷	۱۷,۷۳۹	۴۰۴,۴۱۹	۲۳,۱۲۵,۵۱۴.۶۴	۱۷,۴۸۸	تن	شکر تولیدی از چغندر
۷,۸۱۴	۵,۰۸۷,۳۳۹.۵۸	۱,۵۳۶	۴۱,۳۳۵	۵,۸۳۴,۵۳۴.۳۱	۷,۰۹۵	۰	۰	۴۹,۱۳۹	۵,۶۹۳,۳۱۴.۸	۸,۶۳۱	۰	۰	تن	تفاله خشک	
۱۰۹	۲۷,۲۵۰,۰۰۰	۴	۹۰,۹۴۳	۲۸,۰۸۵,۸۵۵.۴۷	۳,۳۳۸	۰	۰	۳,۹۰۷	۲۸,۷۳۷,۹۴۱.۱۸	۱۳۶	۸۷,۱۴۴	۲۸,۰۵۶,۶۶۴.۵۲	۳,۱۰۶	تن	شکر تولیدی از شکر خام
۱۳۷	۳۱,۷۵۰,۰۰۰	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۷	۳۱,۷۵۰,۰۰۰	۴	۰	۰	تن	شکر خریداری	
۷۰۱	۱,۱۸۸,۱۳۵.۵۹	۵۹۰	۱۰,۳۹۲	۱,۸۲۸,۸۴۲.۳۴	۵,۵۹۷	۰	۰	۹,۹۹۳	۱,۷۳۴,۴۱۷.۶	۵,۷۹۵	۱,۰۰۰	۳,۵۵۱,۰۲۰.۴۱	۳۹۲	تن	ملاس
۰	۰	۰	۳,۵۰۰	۳,۳۳۷,۴۱۷.۸۴	۱,۴۹۱	۰	۰	۳,۵۰۰	۳,۳۳۷,۴۱۷.۸۴	۱,۴۹۱	۰	۰	تن	تصفیه شکر خام (کارمزدی)	
۳,۱۹۸	۲۶,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	۸۴	۰	۰	۰	(۷۳)	۳۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	(۳)	۰	۰	۲,۳۷۱	۲۶,۱۰۳,۴۴۸.۲۸	۸۷	تن	سایر
۱۲۸,۲۳۶			۹۰۶,۶۵۹			(۷۳)			۵۴۰,۱۳۴			۴۹۴,۸۳۴			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۰۸,۸۶۰	۲,۸۰۴.۳۷	۱۵۰,۶۰۳	۴۰۸,۸۶۰	۳,۷۱۴.۸۲	۱۵۰,۶۰۳	۰		۰	تن	چغندر	
۰		۰	۵,۲۰۵	۱۱	۴۷۳,۰۰۰	۵,۲۰۵	۱۱	۴۷۳,۰۰۰	۰		۰	تخته	مواد بسته بندی	
۰		۰	۴۱۴,۰۶۵	۲,۸۱۵.۳۷	۶۳۳,۶۰۳	۴۱۴,۰۶۵	۳,۷۳۵.۸۲	۶۳۳,۶۰۳	۰		۰		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰		۰	۴۱۴,۰۶۵			۴۱۴,۰۶۵			۰					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	

هزینه حقوق و دستمزد	۸۱,۰۴۵	۴۹,۶۰۶	۹۹,۰۰۰	۱۵,۹۸۶	۶,۷۶۱	۱۶,۵۰۰
هزینه استهلاک	۱۲,۲۳۴	۴,۰۵۶	۸,۰۰۰	۸۲۸	۲۰۸	۴۲۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۹,۰۷۲	۱۵,۳۱۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۲,۷۹۲	۱۸,۵۹۸	۴۹,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۸۶۳	۲۱,۱۴۱	۴۴,۰۰۰	۷,۰۷۳	۵,۶۸۷	۱۰,۴۰۰
جمع	۲۱۹,۹۹۶	۱۰۸,۷۱۲	۲۵۰,۰۰۰	۳۳,۸۹۷	۱۲,۶۵۶	۲۷,۳۲۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات (شکر سفید) توسط سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان با نرخ ۳۰.۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم شکر در سال مالی ۱۳۹۷ اعلام شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر قند) توسط دولت اعلام شده است که برای هر کیلوگرم چغندر قند ۲.۷۱۲ ریال مبنای محاسبه عیار ۱۶ بوده و ۴۱۰ ریال هزینه حمل دولتی اضافه میشود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات عوامل بهای تمام شده هزینه مواد(بهای چغندر قند خریداری) که توسط دولت اعلام میشود تغییر با اهمیتی نخواهد داشت و هزینه دستمزد نیز بر اساس مصوبات قانون کار و هزینه سربار نیز با توجه به نرخ تورم مبنای محاسبه قرار گرفته است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۶	۳۴۱	۳۴۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹	۱۹	۱۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۸,۲۴۵,۵۲۲	۲۷۹,۱۸۶	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه عمومی اداری بخش مربوط به حقوق و دستمزد طبق قانون کار افزایش داشته و سایر هزینه های عمومی اداری نیز بر اساس نرخ تورم و شرایط حاکم بر بازار برآورد می گردد.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در حال حاضر طرح توسعه ای ندارد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
تحقیقات زراعی و خدمات فنی آزمایشگاهی کاوش	۵	۱۵۳	۰	۵	۱۵۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش علف چغندر	۱,۲۱۷	۶۰۱
فروش آهک پخته	۱,۴۰۳	۵۸۸
سایر	۱,۴۴۸	۲,۶۲۹
جمع	۴,۰۶۸	۳,۸۱۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۲,۲۷۹	۰	۲۳,۰۴۷	۰	۰	۲۳,۰۴۷	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۲۳,۵۴۴		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۲,۲۷۹	۰	۲۳,۰۴۷	۰		۲۳,۰۴۷	۲۳,۵۴۴		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۲,۲۷۹	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از محل فعالیتهای عملیاتی تامین مالی خواهد شد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه مالی نسبت به سال قبل تغییر با اهمیتی نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۹,۸۸۶	۲,۵۶۶
جمع	۹,۸۸۶	۲,۵۶۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تخفیفات نرخ ارز تسهیلات	۴۷,۸۷۰	۰
سایر	۴,۶۱۴	۵۷۰
جمع	۵۲,۴۸۴	۵۷۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۶,۱۵۰	۱۲۴,۱۴۳	۲۴۸,۲۸۶	۱۶۵,۰۹۸	۷۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

افزایش در جذب چغندر قند بهاره

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»